
t"-  
1111MEC:-  

:s_nts.•—: '7. - 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE PINDARÉ MIRIM-MA 

GABINETE DO PREFEITO 

Portaria N° 187/2017. 	 Pindaré Mirim, 10 de fevereiro de 2017. 

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no 
uso de suas atribuições: 

RESOLVE: 

Art. 1 °  — NOMEAR, a partir desta data a Sr. MARIA DE LOURDES 

BARROSO BARROS, Portadora do CPF ni2: 020.307.573-06, ao cargo 

comissionado SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO, 

no âmbito cio Poder Executivo do Município. 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 10 de 

fevereiro de 2017. 

GADO 
Prefeito 

Esta portada foi pinicado em 10/0212017 por afixação no vestibulo da Prefeitura Municipal de Pindará-likirim(MA), em ponto de fácil acesso ao 

público (Constituição do Estado do Maranhão, art. 147, inc. 1X; Lei Orgánica do Murilo/pio, ed. 89, § 1 • ); (ST.1-1 Turma -REsp n° 105.232)CE - 

Rel. Mb. Garcia Voeira -1. 15/09/97 - atum. -0J1) de 20.10.97, seção 1, p. 52977). 



• 

- 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE PINDARÉ 

GABINETE DO PREFEITO 

Portaria N° 19/2017-GP. 	 Pinclaré Mirim 02 de Janeiro de 2017. 

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, 
no uso de suas atribuições: 

RESOLVE: 

Art. 1 °  - NOMEAR, a partir desta data a Sra. ALESSANDRA MARIA 

VIRGÍNIA FREIRE CUNHA HERMAN°, ao cargo comiSsionado de 

PROCURADORA GERAL, no âmbito do Poder Executivo do Município. 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 02 de 

janeiro de 2017. 

DO 	. 

Esta portaiia foi publicada em 02/0112017 por afixação no vestíbulo da Prefeitura Municipal de Piridará-MitimilM). eril ponto de fácil acesso ao 

pübtin) (Constituição do Es:ado do Maranhão, art 147. inc. IX; Lei Orgánr,a do Mun cicio. art. 89. § (STJ 1 TOffne - REsp o' 105.23210E 

- Ret. Mio. Garcia Vieira - J. 150387 ac. um . - DJU de 24.10.97, seção 1, p. 52974. 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE PINDARÉ MTRIM-MA 

GABINETE DO PREFEITO 

Portaria N° 152/2018-GP. 	Pindaré Mirim — MA, 28 de novembro de 2018. 

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no 
uso de suas atribuições: 

RESOLVE: 

Art. 1°- NOMEAR, a partir desta data o Sr. Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira, 

Portador do CPF 010.523.623-38, ao cargo comissionado de PREGOEIRO, 

no âmbito do Poder Executivo do Município. 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Páularé Mirim, Maranhão, 28 de 

novembro de 2018. 

Esta portaria foi çublicada em 28111(2018 por afixação no vestibub da Prefeitura Munal de Pinda~, em ponto de fácil acesso ao 

;Circo (Constluiçáo do Estado do Maranhk, art. 147, ha. IX; Lei Orgãnioa do Municipio, art. 89, g 11; (STJ - 1' Tonna REsp n° 106232/CE - 

ReL Min. Garcia Vieira -j. 1537 ac. - DJU de 20.10.97, seção'', p. 52977). 



. Xf <t`;L. 7 
PA '12:2914 

" 	 0 ■O. 	0/41 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE PINDARÉ MIRIM-MA 

GABINETE DO PREFEITO 

Portaria N° 014/2019-GP. 	Pindaré Mirim - MA, 14 de janeiro de 2019. 

p Prefeito Municipal de Pindaró Mirim, Estado do Maranhão, no 
uso de suas atribuições: 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data a Sra. MARIA ROSELLE FERREIRA 

SOUSA, Portador do CPF ng: 603.019.783-52, ao cargo comissionado de 

ASSESSORA JURÍDICA, na CONTROLADORIA GERAL DO 

MUNICÍPIO, no âmbito do Poder Executivo do Município. 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 14 de janeiro 

de 2019. 

'-- 

1441FCALD 	ALGADO 
' refeito Munie e ai 

Esta portaria foi publicada em 14101/2019 por afetação no vestíbulo da Prefeitura Municipal de Pindaré-Mtrim(MA), em ponte de tádi acesso ao 

público (Conslituição do Estado do Maranhão, art 147, inc. IX Lei Orgãnica do Município, ait 89, § 11; XSTJ — 1 1  Turma —REsp n° 105.232/CE — 

Rel. Mn. Garcia Wire — j. 15109/97— ao. um. DJU de 20.10.97, seção 1, p. 52977). 


